[image: image1.jpg]

администрациЯ Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.05.2020
                                   № ___                                        г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 04.05.2016 № 212 «Об утверждении

положения и состава комиссии по

восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессий»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 04.05.2016 № 212 «Об утверждении положения и состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Администрации

Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный

Постановление вносит

управление социальной защиты населения
Приложение

к постановлению
Администрации
Цимлянского района

от __.05.2020 № ___
Состав

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий
	Председатель комиссии:

	Кучеровская Елена Анатольевна
	-
	начальник управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области.

	Секретарь комиссии:

	Мец Наталия Викторовна
	-

	заместитель начальник управления социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области.

	Члены комиссии:

	Бондарева Евгения Сергеевна
	-
	ведущий специалист по связям с политическими партиями, общественными объединениями и национальным отношениям Администрации Цимлянского района;

	Женовачева Елена Юрьевна
	-
	ведущий специалист по работе с Собранием депутатов Цимлянского района;

	Садымова Светлана Николаевна
	-
	старший инспектор архивного сектора  Администрации Цимлянского района.

Управляющий делами                                                                             А.В. Кулик
1